ไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๓ ตอน หนองสนิท - ศรีสำโรง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔+๗๕๐ -

กม.๕+๕๕๕,กม.๘+๙๒๕ - กม.๙+๖๙๕ และ กม.๑๐+๒๕๐ - กม.๑๐+๙๕๐ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๘ ต้น   

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ดี เอส เอ ทราฟฟิค คอมมูนิเคชั่นส์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๒๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๒๙,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๕

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน